CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  07/07/2020

  Registrado sob o nº  0ef50ad4

  Sessão de  07/07/2020

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2020

ANO

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

                            Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, dirigida a
Auto Escola Jardim – Centro de Formação de Condutores, pelo programa CNH FÁCIL BRASIL, onde
foram disponibilizadas 100 vagas para Jardim e região, com facilidades e Preços Populares,
garantindo assim, que mais pessoas tenham acesso a CNH.
                         A Auto Escola Jardim – Centro de Formação de Condutores, queremos registrar aqui
as nossas congratulações e os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 07 de Julho de 2020

Ver. Carlos Americo Grubert
1º Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144